
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 160540-2014 z dnia 2014-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kostrzyn 
Przebudowa ulicy Cmentarnej w Kostrzynie nad Odrą. Zakres zadania obejmuje: 1. 
Przebudowę ul. Cmentarnej na odcinku od ul. Środkowej do ulicy Rzemieślniczej w 
Kostrzynie nad Odrą ( wg dokumentacji sporządzonej przez Biuro... 
Termin składania ofert: 2014-05-28  

 

Kostrzyn: Przebudowa ulicy Cmentarnej w Kostrzynie nad Odrą 
Numer ogłoszenia: 134337 - 2014; data zamieszczenia: 24.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 160540 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto KOstrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn, woj. 
lubuskie, tel. 95 727 81 47, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Cmentarnej w 
Kostrzynie nad Odrą. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa ulicy Cmentarnej w Kostrzynie nad 
Odrą. Zakres zadania obejmuje: 1. Przebudowę ul. Cmentarnej na odcinku od ul. Środkowej 
do ulicy Rzemieślniczej w Kostrzynie nad Odrą ( wg dokumentacji sporządzonej przez Biuro 
Projektowo-Usługowe OSADA). 2. Przebudowę ul. Cmentarnej na odcinku od ul. Środkowej 
do ulicy M. Reja w ramach zadania pn Budowa dróg na terenie Osiedlu Drzewice wraz z 
infrastrukturą w Kostrzynie nad Odrą (wg dokumentacji sporządzonej przez Zakład 
Budownictwa Drogowego i Ogólnego - DROGBUD). Zakres robót obejmuje min: roboty 
rozbiórkowe, wzmocnienie jezdni poprzez wykonanie warstw konstrukcyjnych z masy 
mineralno - bitumicznej i kruszywa łamanego z ujednoliceniem szerokości jezdni na długości 
0+865,76 dla kategorii ruchu KR2 z zastosowaniem wzmocnienia istniejącej jezdni (warstwa 
wyrównawcza), budowa ciągów pieszych i zjazdów, budowa kanalizacji deszczowej i 
sanitarnej, montaż oświetlenia ulicznego, montaż oznakowania pionowego i poziomego.. 

 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 45.23.32.22-1, 
45.33.23.00-6, 45.31.61.10-9, 45.31.51.00-9, 45.11.13.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt finansowany w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II - Bezpieczeństwo - Dostępność - 
Rozwój.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• EUROVIA POLSKA S.A., ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce, 55-040 Kobierzyce, 
kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2084157,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1822695,13 
• Oferta z najniższą ceną: 1822695,13 / Oferta z najwyższą ceną: 2478116,67 
• Waluta: PLN. 

 
 

 


